

NISSAUTO NAVOJOA S.A. DE C.V.

ORDEN DE REPARACION

No. de Orden : 126039, Torreta : B03
Tipo de Orden : 01-EPU-PUBLICO GENERAL (EXTERNA)

Empresa : AGROMAYO
Usuario : FRANCISCO EDUARDO

Página : 1 de 2
Impreso : 05/11/2020-09:12

- DATOS DE LA ORDEN Y VEHICULO :

Asesor de la Orden : 110-FRANCISCO EDUARDO FLORES UREÑA
Fecha de Recepción : 05/11/2020 - 09:12 AM
No. de Presupuesto :
No. de Serie : 3N1CN7AD3KL887594
Kilometraje : 20,163
Linea : A5-N17-VERSA AUT 2012

Status : ESPERA DE INI
Fecha Prometida : 05/11/2020 - 03:00 PM
No. de Cita : 00081462
Placas : # Económico :
No. de Motor :
Año Modelo : 2019 Color : BLANCO

- DATOS DEL CLIENTE :

Cliente : 0004514- -KS COMERCIAL S.A. DE C.V.
Dirección : BLVD. RAFAEL J. ALMADA 2302
Colonia : JUAREZ
R.F.C. : KSC-960328-6X6
Teléfono (s) : 0-(642)421-44-99
Tipo de Cte. : PG-PUBLICO EN GENERAL

C.P. : 85820
Ciudad y Estado : NAVOJOA, SONORA
Contacto : COMERCIAL KS KS
E-mail : adminnavojoa@kuroda.com

Paquete : SM2-SERVICIO 20 Y 60,000 KMS.

Linea : A5-VERSA AUT 2012 - 2019

Cod. M.O. / Ref. / Mat.	No. Mec.	Nombre del Técnico	Descripción del Trabajo / Artículo / Material Diverso	Horas Reales	Hrs.Cobr./ Cantidad	Precio Unitario	Venta Total
1 - MANO DE OBRA POR REALIZAR							
S20	1000	XXXXX XXX XXX	SERVICIO DE 20,000 KMS.	2.50	1.00	564.88	564.88
SAM	1000	XXXXX XXX XXX	SERVICIO MENOR A/A		0.50	217.00	108.50
LCA	1000	XXXXX XXX XXX	LIMPIEZA CUERPO ACCELERACION		1.00	217.00	217.00
PRO	1000	XXXXX XXX XXX	LIMPIEZA INYECTORES CON PRESURIZADO		1.00	217.00	217.00
N04	1000	XXXXX XXX XXX	BALANCEO		1.20	217.00	260.40
B06	1000	XXXXX XXX XXX	LAVAR MOTOR				
B08	1000	XXXXX XXX XXX	LAVAR CARROCERIA	0.75			
B26	1000	XXXXX XXX XXX	ASPIRADO				
				3.25	4.70		1,367.78

2 - PIEZAS DE REFACCIONES POR SURTIR

EMT103TA7CDL		TAMBO 10W		4.00	96.07	384.28
152089E01A		FILTRO ACEITE		1.00	136.27	136.27
11026JA00A		ARANDELA CARTER		1.00	21.92	21.92
165461HK0J		FILTRO DE AIRE		1.00	362.42	362.42
432621HA1A		TUERC/SEG/BALER		2.00	56.06	112.12
NIMEXU03Q1DD		LIMPIADR SIST F		1.00	112.16	112.16
NIMEXU03Q2DD		LIMP CUE DE ACE		1.00	89.04	89.04
NIMEXU03Q9DD		LIMP INYECTORES		1.00	118.48	118.48
NIMEXU04Q5DD		SHAMP LIMP PARB		1.00	30.88	30.88
NIMEXU08Q9DD		DETECTOR FUGAS		1.00	143.90	143.90
NIMEXU8Q10DD		PROTECT TERMINA		1.00	122.53	122.53
NIMEXU08Q5DD		LIMPIADR ANTIVA		1.00	434.78	434.78
272771KK0B		FILTRO		1.00	187.00	187.00
				17.00		2,255.78

3 - MATERIALES DIVERSOS

13		MANTENIMIENTOS DIVERSOS		1.00	20.00	20.00
				1.00		20.00

NISSAUTO NAVOJOA S.A. DE C.V.

ORDEN DE REPARACION

Empresa : AGROMAYO
 Usuario : FRANCISCO EDUARDO

No. de Orden : 126039, Torreta : B03
 Tipo de Orden : 01-EPU-PUBLICO GENERAL (EXTERNA)

Página : 2 de 2
 Impreso : 05/11/2020-09:12

Cod. M.O. / Ref. / Mat.	No. Mec.	Nombre del Técnico	Descripción del Trabajo / Artículo / Material Diverso	Horas Reales	Hrs.Cobr./ Cantidad	Precio Unitario	Venta Total
----------------------------	-------------	-----------------------	--	-----------------	------------------------	--------------------	----------------

Observaciones : SERVICIO 20 Y 60,000 KMS. Y REV. AL LLEGAR A UN ALTO VIBRA

Sub-Total Gral : 3,643.56

I.V.A. : 582.97

Total General : 4,226.53

KS COMERCIAL S.A. DE C.V.

FRANCISCO EDUARDO FLORES UREÑA

NO NOS HACEMOS RESPONSABLES:-

- De artículos olvidados en el interior de su auto (En caso que decida dejar artículos en su auto, se guardarán en una bolsa de plástico para mayor seguridad).
- Por golpes y/o rayones que por suciedad no sean visibles en la recepción de su vehículo.

Acepto políticas de recepción
 Nombre y Firma